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ORDREUTFØRELSESPOLICY  
  

1. Introduksjon  

  

INVESTAGO (heretter "Investago") er det registrerte merkenavnet til selskapet WONDERINTEREST 
TRADING LTD.  

  

Denne retningslinjene for utførelse av ordre (heretter kalt «policyen») gis til deg (vår klient eller potensiell 
kunde) i samsvar med loven om investeringstjenester og aktiviteter og regulerte markeder av 2017 L. 
87(I)/2017, slik den senere er endret fra tid til annen (heretter kalt «loven»).  

  

I henhold til loven, WONDERINTEREST TRADING LTD, et kypriotisk investeringsselskap (CIF) med lisens 
nr. 307/16 (heretter kalt "Investeringsselskap"); er pålagt å ta alle tilstrekkelige skritt for å handle i kundenes 
beste interesse ved utførelse, mottak og overføring av kundeordre for utførelse, og for å oppnå best mulig 
gjennomføring ved utførelse av klientordre og spesielt å overholde prinsippene fastsatt i loven ved levering av 
investeringstjenester.  

  

2. Omfang  

2.1. Denne policyen gjelder både privatkunder og profesjonelle kunder (som definert i investeringsselskapets 
klientkategoriseringspolicy). Hvis investeringsselskapet klassifiserer en klient som en kvalifisert motpart, 
gjelder ikke denne policyen for en slik kvalifisert motpart.  

  

2.2. Denne policyen gjelder når man mottar og sender kundeordrer eller utfører kundeordrer for kunden for 
alle typer finansielle instrumenter (f.eks. CFD-er på tvers av ulike aktivaklasser: valuta, aksjer, råvarer, 
indekser, ETF-er (børsnoterte fond), opsjoner og kryptovalutaer), etter behov, tilbudt av 
investeringsselskapet til kunden.  

  

2.3. Denne policyen gjelder også når man tilbyr investeringsrådgivning.  

  

2.4. Selskapet har fullmakt til å tilby følgende investeringstjenester til sine kunder: i) mottak og overføring av 
ordre; ii) investeringsråd; iii) gjennomføring av ordre på vegne av klienter.   

  

3. Beste utførelsesfaktorer  

  

3.1. Investeringsselskapet skal iverksette alle tilstrekkelige skritt for å oppnå best mulig resultater for sine 
kunder ved mottak og overføring av kundeordrer eller ved gjennomføring av kundeordrer med 
investeringsselskapets likviditetsleverandører.  
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For kunder som ønsker å handle i CFD-er:  

(a) Rettferdighet i prisen: For en gitt CFD vil investeringsfirmaet oppgi to priser: den høyere prisen 
(ASK) som kunden kan kjøpe (gå long) til, og den lavere prisen (BID) som kunden kan selge (gå short til) CFD-
en til. Samlet kalles ASK- og BID-prisene investeringsselskapets pris. Forskjellen mellom den lavere og høyere 
prisen på en gitt CFD er spreaden. Ordrer som Buy Limit, Buy Stop and Stop Loss, Take Profit og Trailing Stop 
for åpne short-posisjoner utføres til ASK-pris. Ordrer som Sell Limit, Sell Stop og Stop Loss, Take Profit og 
Trailing Stop for åpne long-posisjoner utføres til BID-pris.   

  

Investeringsselskapets pris for en gitt CFD beregnes med referanse til prisen på den relevante underliggende 
eiendelen, som investeringsselskapet henter fra eksterne tredjeparts referansekilder. Investeringsselskapets 
priser kan finnes på investeringsfirmaets handelsplattform. Investeringsselskapet oppdaterer prisene sine så 
ofte som begrensningene i teknologi og kommunikasjon tillater. Investeringsselskapet gjennomgår sine 
eksterne tredjepartskilder fra tid til annen for å sikre at dataene som er innhentet fortsatt er 
konkurransedyktige. Investeringsselskapet vil ikke oppgi noen pris utenfor driftstiden (se 
gjennomføringssted nedenfor), og derfor kan ingen ordre legges av klienten i løpet av denne perioden. Visse 
eks-ante og ex-post kvalitetskontroller utføres av investeringsselskapet for å sikre at prisene som oppnås og 
deretter videreformidles til kundene forblir konkurransedyktige. Slike kontroller inkluderer, men er ikke 
begrenset til, gjennomgang av systeminnstillinger/parametere, sammenligning av priser med pålitelige 
priskilder, sikring av symmetri i spread, og kontroll av hastigheten på prisoppdatering.  

  

Hvis prisen når en ordre som Stop Loss, Take Profit, Buy Limit, Buy Stop, Trailing Stop, Sell Limit eller 
Sell Stop, blir disse ordrene umiddelbart utført. Under visse handelsbetingelser kan det imidlertid være 
umulig å utføre ordrer (Stop Loss, Take Profit, Buy Limit, Buy Stop, Trailing Stop, Sell Limit eller Sell Stop) 
til kundens forespurte pris. I dette tilfellet har investeringsselskapet rett til å gjennomføre ordren til den første 
tilgjengelige prisen. Dette kan for eksempel skje i perioder med raske prissvingninger, hvis prisen stiger eller 
faller i én handelsøkt i en slik grad at, ifølge reglene til den relevante børsen, handelen suspenderes eller 
begrenses, eller dette kan skje ved åpningen av handelsøktene. Minimumsnivået for å plassere Stop Loss, Take 
Profit, Buy Limit, Buy Stop, Trailing Stop, Sell Limit og Sell Stop-ordrer for en gitt CFD, er spesifisert i din 
handelskontoavtale.  

  

(b) Kostnader: Investeringsfirmaet tar ikke provisjon, og legger heller ikke til påslag på oppgitte CFD-
priser (med mindre det er eksplisitt oppgitt).  

  

Investeringsselskapet innhenter priser fra sine eksterne tredjepartskilder og gir tilbud til sine kunder uten å 
legge til påslag eller pålegge provisjoner.  

  

Investeringsselskapet henter også sin pris for swaps (i forhold til en gitt type CFD) fra eksterne tredjeparts 
referansekilder som sine likviditetsleverandører, og (med mindre det er eksplisitt oppgitt) legger ikke til noe 
påslag på swap- (finansierings-)prisene det oppgir.  

  
Merk at investeringsselskapet likevel mottar provisjon/insentiv fra sin likviditetsleverandør som motytelse 
for overføring av kundeordre for gjennomføring til likviditetsleverandøren. Klienten har rett til å kontakte 
investeringsselskapet for flere avklaringer i forhold til disse provisjonene.  
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(I tilfeller av individuelle kundekontoer, typer klientkontoer eller typer CFD-er som kan være underlagt 
påslag, inkludert påslag/tilleggskostnader på swaps, oppgis disse på  investeringsselskapets nettside. )  
  

(c) Gjennomføringshastighet: Investeringsfirmaet utfører ikke kundeordren i CFD-er som en 
principal to principal mot kunden, det vil si at investeringsselskapet ikke er gjennomføringsstedet 
(som definert i kommisjonsdirektiv 2006/73/EC som implementerer MiFID) for gjennomføring av 
kundens ordre. Investeringsselskapet overfører kundeordre eller ordner gjennomføring av dem med 
en tredjepart. Investeringsselskapet har imidlertid stor betydning ved gjennomføring av kundeordre 
og streber etter å tilby en høy gjennomføringshastighet, som er omtrent 300 millisekunder, innenfor 
begrensningene av teknologi og kommunikasjonsforbindelser.  

  

(d) Sannsynlighet for gjennomføring: Når investeringsselskapet sender ordre om gjennomføring 
eller utfører dem med en annen part, kan gjennomføringen være vanskeligere. Sannsynligheten for 
gjennomføring avhenger av tilgjengeligheten av priser fra andre markedsmakere/finansinstitusjoner. 
I noen tilfeller kan det for eksempel ikke være mulig å arrangere en ordre for utførelse, men ikke 
begrenset til følgende tilfeller: under nyhetstider, i oppstartsøyeblikk for handelssesjonen, i volatile 
markeder hvor prisene kan bevege seg betydelig opp eller ned og bort fra de erklærte prisene, hvor 
det er rask prisbevegelse, hvor det ikke er tilstrekkelig likviditet til å utføre det spesifikke volumet til 
den erklærte prisen,  En force majeure-hendelse har inntruffet. Hvis investeringsselskapet ikke kan 
gå videre med en ordre med hensyn til pris, størrelse eller andre årsaker, vil ordren ikke bli utført. I 
tillegg har investeringsselskapet rett til, når som helst og etter eget skjønn, uten å gi noen melding 
eller forklaring til kunden, å avslå eller nekte å overføre eller arrangere gjennomføring av noen ordre, 
forespørsel eller instruksjon fra klienten under omstendigheter beskrevet i handelskontoavtalen.   

  
For å øke hastigheten og sannsynligheten for gjennomføring, utfører investeringsselskapets mellommeglere 
visse ex-ante og ex-post kvalitetskontroller. Slike sjekker inkluderer, men er ikke begrenset til, symmetriske 
slippage-sjekker, antall handler som er utsatt for slippage, og sammenligning av vår gjennomsnittlige 
gjennomføringshastighet med bransjestandarder.  

  

(e) Sannsynlighet for oppgjør: Investeringsselskapet skal gå videre til oppgjør av alle transaksjoner 
ved gjennomføring av slike transaksjoner. De finansielle instrumentene i CFD-er som tilbys av 
investeringsselskapet innebærer ikke levering av den underliggende eiendelen, så det er ingen 
oppgjør slik det for eksempel ville vært hvis kunden hadde kjøpt aksjer. Alle CFD-er er 
kontantoppgjort.  

  

(f) Størrelsen på bestillingen: Den faktiske minimumsstørrelsen på en bestilling kan være forskjellig 
for hver type klientkonto.  

En lot er en enhet som måler transaksjonsbeløpet, og den er forskjellig for hver type CFD. Vennligst se  
investeringsfirmaets nettside forverdien av minimumsstørrelsen på en ordre og hvert parti for en gitt CFD-
type. Hvis kunden ønsker å utføre en stor ordre, kan prisen i noen tilfeller bli mindre gunstig. 
Investeringsselskapet forbeholder seg retten til å avslå en ordre dersom størrelsen på ordren er stor og ikke 
kan fylles av investeringsselskapet eller av andre grunner, som forklart i handelskontoavtalen inngått med 
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kunden. Vennligst se  investeringsselskapets nettside forverdien av det maksimale volumet av en enkelt 
transaksjon.  

  

(g) Markedspåvirkning: Noen faktorer kan raskt påvirke prisen på de underliggende 
instrumentene/produktene som investeringsselskapets oppgitte pris stammer fra, og kan også påvirke andre 
faktorer som er listet her. Investeringsselskapet vil ta alle nødvendige skritt for å oppnå best mulig resultat 
for sine kunder.  

  

3.2. Investeringsselskapet anser ikke listen ovenfor som uttømmende, og rekkefølgen faktorene presenteres i 
skal ikke tas som en prioritert faktor. Likevel, når det foreligger en spesifikk instruksjon fra kunden, skal 
investeringsselskapet sørge for at kundens ordre blir overført for utførelse eller utført i henhold til den 
spesifikke instruksjonen.3.3. Typer handelskontoer i CFD-er:  

  

Investeringsselskapet kan fra tid til annen tilby ulike typer handelskontoer.  I så måte kan det opprinnelige 
minimumsinnskuddet, spreadene, kostnader, størrelsen på provisjoner, eventuelt noen, osv. variere etter hver 
type  
Handelskonto. Ytterligere informasjon om hvilke typer handelskontoer som tilbys, finnes på   

  

4. Gjennomføringspraksis i finansielle instrumenter  

  

Glidning  

Du blir advart om at slippage kan forekomme ved handel med CFD-er. Dette er situasjonen når den spesifikke 
prisen som vises til klienten ikke er tilgjengelig når en ordre presenteres for utførelse; derfor vil ordren bli 
utført nær eller flere pips unna kundens forespurte pris. Så slippage er forskjellen mellom forventet pris på 
en ordre og prisen ordren faktisk utføres til. Hvis utførelsesprisen er bedre enn prisen kunden etterspør, kalles 
dette positiv slippage. Hvis den utførte prisen er dårligere enn prisen kunden forespør, kalles dette negativ 
slippage. Vær oppmerksom på at slippage er et normalt element ved handel med finansielle instrumenter. 
Slippage skjer oftere i perioder med illikviditet eller høyere volatilitet (for eksempel på grunn av 
nyhetsmeldinger, økonomiske hendelser, markedsåpninger og andre faktorer), noe som gjør en ordre til en 
bestemt pris umulig å gjennomføre. Med andre ord, dine ordrer kan ikke bli utført til deklarerte priser.  

  

Det bemerkes at slippage også kan forekomme under stop loss, Take Profit og andre typer ordrer. Vi 
garanterer ikke utførelse av dine ventende ordre til den angitte prisen. Vi bekrefter imidlertid at din ordre vil 
bli utført til neste beste tilgjengelige markedspris fra den prisen du har spesifisert under din ventende ordre.  

  

5. Typer ordre(r) i handel med finansielle instrumenter  

De spesielle egenskapene til en ordre kan påvirke gjennomføringen av klientens ordre. Se nedenfor de ulike 
typene bestillinger som en kunde kan plassere:  
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(a)  Markedsordre(r)  

En markedsordre er en ordre om å kjøpe eller selge et finansielt instrument til dagens pris. Gjennomføring av 
denne ordren resulterer i åpning av en handelsposisjon. Finansielle instrumenter kjøpes til ASK-pris og selges 
til BID-pris. Stop Loss- og Take Profit-ordrer kan knyttes til en markedsordre.  

Alle typer kontoordrer som tilbys av investeringsselskapet utføres som markedsordrer.  

  

(b)  Ventende ordre(r)  

Investeringsselskapet tilbyr følgende typer ventende ordrer: Buy Limit, Buy Stop, Sell Limit eller Sell Stop 
ordrer til kontoer som brukes til å motta og overføre kundeordrer i finansielle instrumenter for gjennomføring 
til en annen enhet (kjent som STP).  

  

Ventende ordre er en ordre som lar brukeren kjøpe eller selge et finansielt instrument til en forhåndsdefinert 
pris i fremtiden. Disse ventende ordrene utføres når prisen når det forespurte nivået. Det bemerkes imidlertid 
at det under visse handelsforhold kan være umulig å utføre disse ordrene til kundens forespurte pris. I dette 
tilfellet har investeringsselskapet rett til å gjennomføre ordren til den første tilgjengelige prisen. Dette kan for 
eksempel skje ved raske prissvingninger, prisstigninger eller -fall i en handelsøkt i en slik grad at, ifølge 
reglene til den relevante børsen, handelen suspenderes eller begrenses, eller det mangler likviditet, eller dette 
kan skje ved åpningen av handelsøktene.  

Det bemerkes at Stop Loss og Take Profit kan være knyttet til en ventende ordre. I tillegg er ventende 
bestillinger gyldige til de kanselleres.  

  

(c)  Ta profitt  

Take Profit-ordren er ment å oppnå fortjeneste når prisen på finansielle instrumenter har nådd et visst nivå. 
Utførelsen av denne ordren resulterer i fullstendig lukking av hele posisjonen. Den er alltid knyttet til en ledig 
stilling eller en ventende ordre. Ordren kan kun forespørres sammen med en markedsordre eller en ventende 
ordre. Under denne typen ordre sjekker investeringsselskapets handelsplattform lange posisjoner med 
budprisen for å oppfylle disse ordrebestemmelsene (ordren settes alltid over gjeldende budpris), og det gjør 
den med salgskursen for shortposisjoner (ordren settes alltid under gjeldende salgskurs). Take Profit-ordrer 
utføres når prisen når det forespurte nivået (oppgitte priser).  

  

(d)  Stop Loss  

Denne ordren brukes for å minimere tap hvis prisen på finansielle instrumenter har begynt å bevege seg i en 
ulønnsom retning. Hvis prisen på finansielle instrumenter når dette nivået, vil hele posisjonen bli lukket 
automatisk. Slike ordrer er alltid knyttet til en åpen stilling eller en ventende ordre. De kan kun forespørres 
sammen med et marked eller en pågående ordre. Under denne typen ordre sjekker investeringsselskapets 
handelsplattform lange posisjoner med budprisen for å møte ordrens bestemmelser (ordren settes alltid under 
gjeldende budpris), og det gjør den med salgskursen for shortposisjoner (ordren settes alltid over gjeldende 
salgskurs). Stop loss-ordrer utføres til den første tilgjengelige prisen.  
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(e)  Etterfølgende stopp  

Trailing Stop i CFD-handel betyr en stop-loss-ordre satt på et prosentnivå under markedsprisen – for en lang 
posisjon. Den trailing stop-prisen justeres etter hvert som prisen svinger. En etterfølgende salgsordre setter 
stoppprisen til et fast beløp under markedsprisen med et tilknyttet "trailing" beløp. Når markedsprisen stiger, 
øker stoppprisen med prøvebeløpet, men hvis parprisen faller, endres ikke stop loss-prisen, og en 
markedsordre sendes når stoppprisen nås.  

  

6. Beste utførelseskriterier  

6.1 Investeringsselskapet vil avgjøre den relative betydningen av de ovennevnte beste 
gjennomføringsfaktorene (i avsnitt 3 ovenfor) ved å bruke sin kommersielle vurdering og erfaring i lys av 
tilgjengelig informasjon om markedet og med hensyn til:  

  

(a) Kundens kjennetegn, inkludert kategorisering av kunden som detaljhandel eller profesjonell.  

(b) Egenskapene til klientordren.  

(c) Egenskapene til de finansielle instrumentene som er gjenstand for den ordren.  

(d) Egenskapene til henrettelsesstedet som denne ordren er rettet mot.  

  

For detaljkunder skal det best mulige resultatet bestemmes ut fra det totale vederlaget, med mindre formålet 
med gjennomføringen av ordren tilsier noe annet, som representerer prisen på finansinstrumentet og 
kostnadene knyttet til gjennomføringen, som skal inkludere alle utgifter klienten pådrar seg og som er direkte 
knyttet til gjennomføringen av ordren,  inkludert gebyrer for gjennomføringssted, oppgjørs- og 
oppgjørsgebyrer og andre gebyrer betalt til tredjepart involvert i gjennomføringen av ordren, etter hva som 
er aktuelt.  

  

For å levere best mulig gjennomføring der det finnes mer enn ett konkurrerende eksekveringssted for å utføre 
en ordre, for å vurdere og sammenligne resultatene for klienten som vil oppnås ved å utføre ordren på hvert av 
utførelsesstedene som er i stand til å utføre ordren, skal investeringsselskapets egne provisjoner og kostnader 
for å gjennomføre ordren på hvert av de kvalifiserte utførelsesstedene tas med ta hensyn til den vurderingen. 
Investeringsselskapene skal ikke strukturere eller kreve provisjoner på en måte som diskriminerer urettferdig 
mellom gjennomføringssteder.   

  

7. Klientens spesifikke instruksjoner   

7.1. Når det foreligger en spesifikk instruksjon fra eller på vegne av en kunde (f.eks. fyller ut de nødvendige 
delene på investeringsselskapets handelsplattform ved bestilling), skal investeringsselskapet – så langt det er 
mulig – sørge for at kundeordren utføres strengt i samsvar med den spesifikke instruksjonen. Det bemerkes 
at eventuelle spesifikke instruksjoner fra en kunde kan hindre investeringsselskapet i å ta de tiltakene det har 
utformet og implementert i denne policyen for å oppnå best mulig resultat for gjennomføringen av disse 
ordrene med hensyn til elementene som dekkes av instruksjonene. Det skal imidlertid anses at 
investeringsselskapet oppfyller sin forpliktelse til å ta alle tilstrekkelige skritt for å oppnå best mulig resultat 
for kunden.  
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Advarsel: eventuelle spesifikke instruksjoner fra en kunde kan hindre investeringsselskapet i å ta de tiltakene 
det har utformet og implementert for å oppnå best mulig resultat for gjennomføringen av disse ordrene med 
hensyn til elementene som dekkes av instruksjonene. Det skal imidlertid anses at investeringsselskapet 
oppfyller sin forpliktelse til å ta alle rimelige skritt for å oppnå best mulig resultat for klienten.  

  

7.2. Handelsregler for spesifikke markeder eller markedsforhold kan hindre investeringsselskapet i å følge visse 
av kundens instruksjoner.  

  

8. Gjennomføring av klientordre  

8.1. Kunden kan legge inn bestillinger på plattformen(e) ved å bruke sine tilgangsdata utstedt av 
investeringsselskapet for dette formålet, eller via telefon ved å oppgi den forespurte 
identifikasjonsinformasjonen og de essensielle detaljene.   

8.2. Investeringsselskapet vil ha rett til å støtte seg til og handle på enhver ordre gitt ved bruk av 
tilgangsdataene på plattformen(e) uten ytterligere henvendelser til klienten, og slike ordrer vil være bindende 
for klienten.  

8.3. Bestillinger lagt via telefon vil bli lagt inn av investeringsfirmaet på investeringsselskapets elektroniske 
handelssystem.   

8.4. Investeringsselskapet skal gjøre rimelige anstrengelser for å overføre kundens ordre og/eller for å utføre 
kundens ordre, men det er enighet og forståelse at til tross for investeringsselskapets rimelige innsats for 
overføring og/eller gjennomføring, kan motpartens rimelige gjennomføringsinnsats ikke alltid oppnås i det 
hele tatt av grunner utenfor investeringsselskapets kontroll.  

8.5 I tilfeller der klienten er en juridisk person, er den forpliktet til å innhente en juridisk enhetsidentifikator 
fra en relevant myndighet som er behørig lisensiert til å gi juridiske enhetsidentifikatorer. Når det gjelder en 
juridisk person, kan ikke investeringsselskapet (der det er fastsatt i gjeldende forskrifter) kunne gjennomføre 
noen transaksjoner med kunden dersom det ikke har en juridisk enhetsidentifikator.  

8.6. Selskapets utførelsesmotparter som listet i 9.1 er autorisert og regulert av Cyprus Securities and Exchange 
Commission ("CySEC") som et kyprosisk investeringsselskap (heretter kalt "CIF") til å tilby visse investerings- 
og tilhørende tjenester og aktiviteter under loven om investeringstjenester og aktiviteter og regulerte 
markeder av 2017 L.87(I)/2017 (heretter kalt "loven"). Alle Execution Counterparties har ansvaret for å sikre 
best mulig resultater ved utførelse av klientordre  

  

8.7. Investeringsselskapets utførelsesmotpart skal oppfylle følgende betingelser ved gjennomføring av 
kundeordrer:  

  

(a) sikrer at ordre utført på vegne av klienter blir raskt og nøyaktig registrert og fordelt;  

(b) utfører ellers sammenlignbare kundeordre sekvensielt og raskt, med mindre ordrens karakteristika eller 
rådende markedsforhold gjør dette upraktisk;  

(c) informerer en detaljhandelskunde om eventuelle vesentlige problemer knyttet til korrekt gjennomføring 
av bestillinger umiddelbart ved oppdagelse av problemet.  
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9. Henrettelsessteder  

9.1. Finansinstitusjoner som fungerer som gjennomføringssted på vegne av investeringsselskapet er 
EKSKLUSIVE  
CHANGE CAPITAL Ltd og BLACK PEARL SECURITIES Ltd. Listen kan endres etter investeringsselskapets 
skjønn.  

  

Investeringsselskapet vurderer og velger gjennomføringsstedene basert på en rekke kriterier, inkludert (men 
ikke begrenset til) følgende:  

  

a) institusjonens regulatoriske status;  

b) evnen til å håndtere store mengder ordener;   

c) utførelseshastigheten;  

d) konkurranseevnen til provisjonssatser og spreads;  

e) institusjonens omdømme;  

f) hvor enkelt det er å drive forretning;  

g) de juridiske vilkårene for forretningsforholdet;  

h) institusjonens økonomiske status;  

i) ulike kvalitative kriterier som oppgjørsordninger, sikringer og planlagte tiltak.  

  

Investeringsselskapet legger ulik relativ vekt på hvert av kriteriene nevnt ovenfor ved å bruke sin kommersielle 
vurdering og erfaring i lys av tilgjengelig informasjon om markedet.  

  

Investeringsfirmaet velger å samarbeide med de tredjepartsinstansene som gjør det mulig for 
investeringsselskapet å oppnå best mulig resultat for gjennomføring av kundeordrer på en konsekvent basis.  

  

Der det kun finnes ett mulig gjennomføringssted, oppnås best gjennomføring ved gjennomføring på det stedet. 
Beste gjennomføring er en prosess som tar hensyn til ulike faktorer, ikke et resultat. Dette betyr at når 
investeringsselskapets utførelsesmotpart utfører en ordre for en kunde, må selskapets utførelsesmotpart utføre 
den i samsvar med sin utførelsespolicy. Investeringsselskapets utførelsesmotpart garanterer ikke at den 
nøyaktige prisen som kreves vil bli oppnådd under alle omstendigheter, og uansett kan faktorene føre til et 
annet resultat i en bestemt transaksjon.  

9.2. Klienten erkjenner at transaksjonene som inngås i finansielle instrumenter med investeringsselskapets 
utførelsesmotpart ikke gjennomføres på en anerkjent børs, men snarere skjer over disken (OTC), og som sådan 
kan de utsette klienten for større risiko (f.eks. motpartsrisiko) enn regulerte børstransaksjoner. Hvis du trenger 
mer informasjon om konsekvensene av denne gjennomføringsmetoden, vennligst kontakt oss via en av de 
offisielle kontaktmetodene til investeringsselskapets utførelsesmotpart.  

9.3. Investeringsselskapet, før det bestemmer hvilke eksekveringssteder som skal brukes for kundeordrer, 
sammenligner ulike likviditetsleverandører og utfører due diligence av dem. Noen av parameterne som 
investeringsselskapet vurderer inkluderer følgende:  
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● Prisfrekvens – hvor mange ticks per sekund tilbyr likviditetsleverandøren.  

● Hastighet på kommunikasjon/gjennomføring – Hvor raskt mottas prisene/ordrene gjennomføres?  

● Forekomst av prisfrys og hyppighet.   

● Dybde av likviditet – Hva er likviditeten som tilbys av likviditetsleverandøren.  

● Hvis det å handle rett etter hverandre er den totale kostnaden (dvs. total vederlag betalt av kundene) 
konkurransedyktig sammenlignet med bransjen.  

● Hvis det gjelder back-to-back symmetri av slippage, bør det evalueres i detalj for hver ordretype.  

Generelt legger investeringsselskapet stor vekt på valget av sine likviditetsleverandører, da det streber etter å 
tilby, på en konsekvent basis, best mulig gjennomføring til sine kunder.  

9.4. Investeringsselskapets utførelsesmotpart velger tilfeldig et tilstrekkelig stort utvalg av handler for å sikre, 
med høyt statistisk konfidensnivå, at de kontinuerlig oppnår og vil oppnå best mulige resultater for kundene. 
Dette verifiseres ved å velge prøver fra ulike tidsperioder, for forskjellige instrumenter og ulike typer CFD-er. 
I tillegg inkluderer eksempelsjekkene handler under uregelmessige markedshendelser.  

  

10. Viktige opplysninger  

10.1. Investeringsselskapet forplikter seg til å oppsummere og offentliggjøre årlig, for hver klasse av finansielle 
instrumenter, de fem øverste utførelsesstedene målt i handelsvolum hvor kundeordrene ble gjennomført året 
før, samt informasjon om kvaliteten på gjennomføringen, i samsvar med relevante regulatoriske krav.   

10.2. Investeringsselskapet vil publisere en årlig Execution Quality Summary Statement (EQSS) som, for hver 
klasse av finansielle instrumenter, vil inkludere et sammendrag av analysen og konklusjonene 
investeringsselskapet vil trekke fra sin detaljerte overvåking av gjennomføringskvaliteten oppnådd på 
utførelsesstedene hvor alle kundeordrer ble utført forrige år.  

10.3. EQSS vil inkludere:  

(a) en forklaring på den relative betydningen investeringsfirmaet la på utførelsesfaktorene pris, kostnader, 
hastighet, sannsynlighet for gjennomføring, eller andre hensyn inkludert kvalitative faktorer ved 
vurdering av gjennomføringskvalitet;  

(b) en beskrivelse av eventuelle spesifikke avtaler med eventuelle gjennomføringssteder angående betalinger 
gjort eller mottatt, rabatter, rabatter eller ikke-monetære fordeler mottatt;  

(c) en beskrivelse av nære forbindelser, interessekonflikter og felles eierskap med hensyn til eventuelle 
henrettelsessteder brukt til å utføre ordre;  

(d) en forklaring på faktorene som førte til en endring i listen over gjennomføringssteder oppført i 
investeringsselskapets ordre-utførelsespolicy, dersom en slik endring fant sted;   

(e) en forklaring på hvordan ordreutførelse skiller seg ut fra kundekategorisering, hvor investeringsselskapet 
behandler kundekategorier forskjellig og hvor det kan påvirke ordreutførelsesordningene;   

(f) en forklaring på om andre kriterier fikk forrang over umiddelbar pris og kostnad ved gjennomføring av 
detaljhandelskundeordrer, og hvordan disse andre kriteriene var avgjørende for å levere best mulig 
resultat i form av total vederlag til kunden;   

(g) en forklaring på hvordan investeringsselskapet har brukt data eller verktøy knyttet til kvaliteten på 
gjennomføringen, inkludert data publisert under Delegert forordning (EU) 2017/575;  
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(h) der det er aktuelt, en forklaring på hvordan investeringsselskapet har brukt resultatet fra en konsolidert 
båndleverandør etablert i henhold til artikkel 65 i direktiv 2014/65/EU.  

  

10.4. Den siste årsrapporten ble offentliggjort i april 2021.  

10.5. Du kan finne EQSS for investeringsselskapet her:  

Har. https://www.investago.com/regulations/  

  

11. Klientens samtykke  

11.1. Ved å inngå en handelskontoavtale med investeringsselskapet for levering av investeringstjenester, 
samtykker klienten til at denne policyen skal anvendes på ham.  

  

12. Endring av politikken og tilleggsinformasjon  

12.1. Investeringsselskapet forbeholder seg retten til å gjennomgå og/eller endre sin policy og sine ordninger 
når det finner dette hensiktsmessig i henhold til vilkårene i handelskontoavtalen mellom klienten og 
investeringsselskapet.  

  

13.  Spørsmål om denne policyen  

13.1. Hvis du trenger ytterligere informasjon og/eller har spørsmål om denne ordreutførelsespolicyen, 
vennligst send forespørselen og/eller spørsmålene dine til support@investago.com  


